
Víc místa pro přijetí novéhoVíc místa pro přijetí nového
děťátkaděťátka
Jsou rodiny běžné, které žijí svůj život, starají se o své děti a je
jim fajn. Pak jsou také rodiny výjimečné, které se starají o své
děti a ještě k nim přijmou děťátko, o které se jeho rodiče
nemohou postarat. A pak jsou Šimůnkovi, kteří jsou skvělí! Ti
totiž ke svým dvěma krás…

– Erika Jarošová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/22270

https://donio.cz/p/22270

	Víc místa pro přijetí nového děťátka

